
Município de Mercedes 
Estado do Paraná 

iiiIII~ DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROPOSTAS 
LEILÃO N.o 1/2021 

Às 09hOOmin (nove horas) do dia 18 (dezoito) de fevereiro do ano de 2021 (dois mil 
e vinte e um), das dependências da Casa da Cultura do Município de Mercedes, sita 
na Rua Or. Oswaldo Cruz, 677, Centro, nesta Cidade de Mercedes, Estado do 
Paraná, procedeu-se a sessão pública relativa ao procedimento licitatório na 
modalidade Leilão, n.? 1/2021, que tem por objeto a venda de caminhões, veículos e 
equipamentos diversos, considerados inservíveis e de recuperação antieconômica, 
pertencentes ao Município de Mercedes, quais sejam: Item 1 - 01 (um) caminhão 
VW 14.150 Volkswagen, placa AEP-6872, cor: amarelo, ano de fabricação/modelo: 
1993/1993, chassi: 9BWXTAEZ3POB06392, RENAVAM: 620709847, registrada no 
patrimônio sob o n° 719; Item 2 - 01 (uma) ambulância Ooblo Cargo Fiat, placa: 
AMO-7919, cor branco, ano de fabricação/modelo: 2004/2005, chassi: 
9B0223155852006604, RENAVAM: 838432450, registada no patrimônio sob o n° 
3319; Item 3 - 01 (um) caminhão basculante 13180 Eur03 Worker Volkswagen, 
placa: APD- 3984, cor: branco, ano de fabricação/modelo: 2007/2007, chassi: 
9BWB172S57R716563, RENAVAM: 930238311, registrada no patrimônio sob o n° 
4057; Item 4 - 01 (uma) Retroescavadeira outras marcas de maq. cor: amarelo, ano 
de fabricação/modelo: 2006/2006, chassi: N-6AH1093-7, RENAVAM: 360000009, 
registrada no patrimônio sob o n° 3567; Item 5 - 01 (um) veículo Palio Fiat Fire 
Economy doado pela receita federal, placa: MIB-5033, cor: branco, ano de 
fabricação/modelo 2011, RENAVAM: 325248400, registrada no patrimônio sob o n ° 
9603; Item 6 - 01 (um) caminhão M. Benz/ c. aberto 608 D, cor: branco, placa: 
AEG1E69, ano de fabricação/modelo: 1981/1981, chassi: 30830212540953, 
RENAVAM: 530540487, registrada no patrimônio sob o n° 10592; Item 7 - 01 (um) 
caminhão M. Benz /L 1513, cor: branco, placa: AEL6F95, ano de fabricação/modelo: 
1985/1985, chassi: 34503312670464, RENAVAM: 513395512, registrada no 
patrimônio sob o n° 10593; Item 8 - 01 (uma) Pá carregadeira FR 12B CV, ano de 
fabricação/modelo: 1996/1996, registrada no patrimônio sob o n° 3316. Preside a 
sessão o Leiloeiro, Sr. Roberto Schaufelberger, designado pela Portaria n.? 
093/2021, auxiliado por membros da Comissão Permanente de Licitações (Portaria 
n? 039/2021) que subscrevem a presente Ata. Aberta a sessão, passou-se ao 
credenciamento dos interessados, na forma do item 7.3 do instrumento 
convocatório, tendo os licitantes presentes subscrito a lista de presentes que segue 
em anexo à presente ata, dela fazendo parte integrante. Em seguida, passou o 
Leiloeiro a verificar a documentação relativa a habilitação, verificando que todos os 
interessados encontram-se habilitados. Antes do início dos lances verbais o Leiloeiro 
informou que os interessados em interposição de recurso devem permanecer até o 
final da sessão para justificar suas intenções; os licitantes que se eventualmente 
ausentarem-se da sessão não assinam a ata e perdem a oportunidade de manifestar 
recurso. Teceu esclarecimentos a respeito das condições do objeto integrante do 
Item 02, a fim de que todos os interessados estejam efetivamente informados a 
respeito do mesmo. Ato contínuo, passou ao início dos lances verbais, que se deram 
de acordo com as disposições editalícias e na forma das planilhas anexas, partes 
integrantes desta Ata, apurando o seguinte resultado: 
ITEM 1 

I Classif. I r-. LICITANTE LANCE R$ 
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Município Ide Mercedes 
Estado do Paraná 

Classif. LICITANTE LANCE R$ 
1° 4 - Itacir Hoffmeister 9.700,00 
2° 15 - Paulo Enrique Gomes 9.600,00 

ITEM 3 
Classif. LICITANTE LANCE R$ 

1° 15 - Paulo Enrique Gomes 74.000,00 
2° 2 - Neocir Carlos Rudek I 73.100,00 
3° 6 - José Maria Dari I 67.400,00 
4° 33 - Carlos Sikara 66.500,00 
5° 14 - Laercio Marques 65.100,00 
6° 7 - Rodrigo Sandri I 65.000,00 
7° 17 - Felipe Lingner I 64.400,00 
8° 35 - William Carlos Ziem 64.000,00 
9° 34 - Roberto Gonzaga Firmo 61.100,00 
10° 30 - Monster Transporte Rodoviário Ltda 61.000,00 
11° 50 - Ivomar de Oliveira Meio 57.300,00 
12° 25 - Antonio Zoboli 51.100,00 
13° 38 - Giovane Blau Monster I 50.000,00 

! ITEM 4 
Classif. LICITANTE LANCE R$ 

1° 43 - Odair Roberto Gomes I 67.600,00 
2° 17 - Felipe Lingner I 67.500,00 
3° 2 - Neocir Carlos Rudek 58.600,00 
4° 33 - Carlos Sikara 58.200,00 
5° 32 - Adilson Eger I 57.100,00 
6° 22 - Adriano Antônio de Oliveira 55.000,00 
7° 30 - Monster Transporte Rodoviário Ltda 52.200,00 
8° 3 - William de Matia Ferreira 52.000,00 
9° 11 - Leandro da Rocha I 42.500,00 
10° 25 - Antonio Zoboli 42.100,00 
11° 7 - Rodrigo Sandri I 42.000,00 
12° 38 - Giovane Blau Monster I 40.000,00 

ITEM 5 
Classif. LICITANTE LANCE R$ 

1 ° 50 - Ivomar de Oliveira Meio 10.350,00 
11 - Leandro da Rocha 10.250,00 
6 - José Maria Davi 8.250,00 
22 - Adriano Antônio de Oliveira 7.550,00 



Município de Mercedes 
Estado do Paraná 

I 
LICITANTE 

11.200,00 

LANCE R$ 
1 - Luiz Carlos Johann 20.000,00 
22 - Adriano Antônio de Oliveira 19.600,00 
15 - Paulo Enri ue Gomes 19.200,00 

18.100,00 6 - José Maria Dari 
23 - Célio Alexandre Souza da Silva 16.700,00 
45 - Sidclei Candido Salino 16.400,00 

7° 
2 - Neocir Carlos Rudek 15.200,00 
33 - Carlos Sikara 15.300,00 

9° 51 - Personal Servi os de Pavimenta ão EIRELI 14.000,00 
13.300,00 
12.400,00 
12.200,00 
12.100,00 

25 - Antonio Zoboli 11.300,00 

ITEM 7 
13 - Sidnei Antônio Vendruscolo 

Classif. LICITANTE LANCE R$ 
1° 6 - José Maria Dari 47.100,00 
2° 15 - Paulo Enrique Gomes I 47.000,00 
3° 22 - Adriano Antônio de Oliveira 42.700,00 
4° 44 - Gerson Roberto dos Santos Ferreira 42.500,00 
5° 27 - Clayton Evangelista Gonçalves 40.200,00 
6° 1 - Luiz Carlos Johann 39.600,00 
7° 11 - Leandro da Rocha I 33.700,00 
8° 33 - Carlos Sikara I 32.100,00 
9° 13 - Sidnei Antônio Vendruscolo 28.000,00 
10° 34 - Roberto Gonzaga Firmo 26.000,00 
11° 51 - Personal Serviços de Pavimentação EIRELI 25.500,00 
12° 5 - Elton Eber Gomes 25.250,00 
13° 40 - Dario Ferreira 25.100,00 
14° 23 - Célio Alexandre Souza da Silva 23.500,00 
15° 18 - Ivanir Lopes 23.100,00 
16° 31 - Sebastião Roberto dos Santos 23.000,00 
17° 2 - Neocir Carlos Rudek 22.200,00 
180 35 - William Carlos Ziem 22.000,00 
19° 25 - Antonio Zoboli I 20.100,00 

ITEM 8 
Classif. LICITANTE LANCE R$ 

10 T. ~20~-~S~é~r~i~o~R~i-ca-r~d-o~C~a=rd7o~s~o~~~------------~--~8~3~.~50~0~,~00~~ 

10 - Luiz Carlos de Almeida 61.200,00 

2° 2 - Neocir Carlos Rudek 83.100,00 
15 - Paulo Enrique Gomes 71.200,00 
31 - Sebastião Roberto dos Santos 71.100,00 
33 - Carlos Sikara 65.700,00 
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Município de Mercedes 
Estado do Paraná 

Não ouve manifestação do interesse de recorrer por parte de qualquer Licitante. Em 
face do resultado supra, declarou o Leiloeiro vencedores os primeiros colocados, 
notificando os mesmos para que efetuem e comprovem o pagamento dos lances na 
forma disciplinada no Edital do certame. Em seguida, informou o Leiloeiro que os 
autos do procedimento serão encaminhados ao Exmo. Sr. Prefeito para 
homologação e adjudicação. Nada mais havendo a constar, lavrou-se a presente Ata 
que, depois de lida e achada conforme, vai assinada pelo Leiloeiro, pelos membros 
da equipe de apoio, e pelos vencedores arrematantes que ao assim subscreverem 
obrigam-se de forma irrevogável e irretratável pela obrigação aqui assumida e pelas 
disposições do Edital de Leilão n.? 1/2021 que passam a ser parte integrante desta, 
independentemente de transcrição. Os licitantes que não subscrevem a presente ata 
subscreveram a lista de presença, na forma do item 7.3 do Edita!. 

~{el >Á&-~/&t9~- 
R~b rto Schaufe erger C/ 

LEILOEIR 

ssica G. Finckler 
EQUIPE DE APOIO 

~~~ 
Nilma Eger y-- 
IPE DE APOIO 

~(r)!)1-- 
F. "pe K. Weber 

EQUIPE DE APOIO 
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Município ~e Mercedes 
Es ad ~ o Paraná 

LICITANTES: 

v;/:y(C- 
os f~PF n? 175.9 .429-72 

.180.399-49 

Itacir Hoffmeister, CPF nO 886.541.509-63 

'j &-U ./JvJ ~Ol .f!J ~ .., 
fosé Maria dari, CPF nO 667.384.589-91 

~ 

aiJ 
nrique Gomes, CPF nO 006.325.599-50 

liveira Mello, CPF n? 940.522.559-68 

tJo{_Jv 
Odair Roberto Go 
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LISTA DE CREDENCIAMENTO E PRESENÇA 

Número I I Nome Doravante 
1 
- 
2 
- 

3 
- 

4 
- 
5 
- 

6 
- 

7 
- 

8 
- 

9 
- 
10 
- 
11 
- 
12 
- 

13 
- 
14 
- 

15 
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MUNICíPIO DE MERCEDES 

ESTADO DO PARANÁ 
'. ... - l;u3!l ...•... -:..'.: ....... . ..' ·1"!H["I:III'JII~lhlll.~~;:' 

LEILÃO N° 1/2021 11::I1'lllIil 
R$ 15.000,00 _JI<f •• K ••• 

RODADAS 13 23 33 43 53 63 73 83 93 103 

3 R$ 15.600,00 R$ 32.000,00 R$ 34.000,00 R$ 36.000,00 R$ 36.600,00 R$ 37.200,00 R$ 38.000,00 R$ 38.500,00 R$ 38.700,00 R$ 38.900,00 

30 R$ 15.700,00 DECLINA 

34 R$ 16.000,00 DECLINA 

38 R$ 17.000,00 DECLINA 

15 R$ 30.000,00 R$ 33.000,00 R$ 35.000,00 DECLINA 

33 DECLINA 

2 R$ 31.000,00 R$ 33.500,00 R$ 35.100,00 R$ 36.100,00 R$ 36.700,00 R$ 37.300,00 R$ 38.100,00 R$ 38.600,00 R$ 38.800,00 R$ 39.000,00 

39 DECLINA 

6 DECLINA 

Quantidade 

Licitante Vencedora I R$ 39.200,00J IAcréSCimo 
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MUNICíPIO DE MERCEDES 
ESTADO DO PARANÁ 

" .. - ·._.,··.:i~.·:~,\··~ _""", ..• LEILAO N° 1/2021 ~ .' ,. ~ , 

R$ 15.000,00 R$ 40.700,00 
RODADAS 12a 133 14a 153 16a 17a 

3 R$ 39.100,00 R$ 39300,00 R$ 39.500,00 R$ 40.000,00 R$ 40.500,00 DECLINA 

2 R$ 39.200,00 R$ 39400,00 R$ 39.600,00 R$ 40.100,00 R$ 40.600,00 
------- ----- 
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MUNICíPIO DE MERCEDES 
ESTADO DO PARANÁ - . 1iI0!) .. ..._. 9.0~0,00 . .:. LEILÃO N° 1/2021 ••• :II'i.'. R$ 

RODADAS 1a 2a 3a 4a sa 6a 7a 8a 

11 DECLINA 

15 R$ 9.100,00 R$ 9.600,00 DECLINA 

4 R$ 9.500,00 R$ 9.700,00 

23 DECLINA 

i 

Quantidade 

Licitante Vencedora I R$ 9.700,0i] IAcréscimo I R~ 700,00 I 

Leiloeiro(a) 



MUNICíPIO DE MERCEDES 
ESTADO DO PARANÁ 

1II ::h'JI.I}': ;. r.~7- .;:-~ ~.~ .·;_~;i.V /~ .. .'. . (I(..:..'~l'i3.J'lll~lh'Jl.r.tr· ;-,. ~ LEILÃO N° 1/2021 R$ 40.000,00 _~iIll~W" 
RODADAS 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a 

17 R$ 41.000,00 R$ 60.100,00 R$ 64.400,00 DECLINA 
30 R$ 42.000,00 R$ 61.000,00 DECLINA 
34 R$ 45.000,00 R$ 61.100,00 DECLINA 
38 R$ 50.000,00 DECLINA 
24 DECLINA 
2 R$ 51.000,00 R$ 61.200,00 R$ 64.500,00 R$ 65.500,00 R$ 65.900,00 R$ 66.300,00 R$ 66.700,00 R$ 67.000,00 
25 R$ 51.100,00 DECLINA 
7 R$ 55.000,00 R$ 62.000,00 R$ 65.000,00 DECLINA 
14 R$ 56.000,00 R$ 63.000,00 R$ 65.100,00 DECLINA 
35 R$ 57.000,00 R$ 64.000,00 DECLINA 
6 R$ 57.100,00 R$ 64.100,00 R$ 65.200,00 R$ 65.600,00 R$ 66.000,00 R$ 66.400,00 R$ 66.800,00 R$ 67.100,00 
50 R$ 57.300,00 DECLINA 
33 R$ 57.700,00 R$ 64.200,00 R$ 65.300,00 R$ 65.700,00 R$ 66.100,00 R$ 66.500,00 DECLINA 
15 R$ 60.000,00 R$ 64.300,00 R$ 65.400,00 R$ 65.800,00 R$ 66.200,00 R$ 66.600,00 R$ 66.900,00 R$ 67.200,00 
44 DECLINA 
18 DECLINA 

Quantidade 
Licitante Vencedora I R$ 67.200,00 I IAcréScimo I R$ 27.200,00 I 

Leiloeiro(a) 



I' 

MUNICIPIO DE MERCEDES 
ESTADO DO PARANÁ 

R$ 74.100,00' 
RODADAS 9a 10a 

2 R$ 67.300,00 R$ 68.100,00 

6 R$ 67.400,00 DECLINA 

15 R$ 68.000,00 I R$ 68.200,00 

11a 

R$ 68.300,00 I R$ 70.100,00 I R$ 70.300,00 I R$ 71.100,00 I R$ 72.100,00 I R$ 73.100,00 
12a 

LEILÃO N° 1/2021 
13a 14a 1Sa 16a 17a 

DECLINA 

Quantidade 

R$ 70.000,00 I R$ 70.200,00 I R$ 71.000,00 I R$ 72.000,00 I R$ 73.000,00 I R$ 74.000,00 

Licitante Vencedora I R$ 74.000,00 I IAcréscimo I Ri 34.000,00 1 

I 

Leiloeiro (a) 



MUNICÍPIO DE MERCEDES 
ESTADO DO PARANÁ 

~ •.. ~;"--~~.;:" .' ''';''~~:~~ ~E-MíNIMO- - LEILÃO N° 1/2021 R$ 30.000,00 R$ 67.700,00 
RODADAS 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a 

17 R$ 31.000,00 R$ 51.000,00 R$ 57.000,00 R$ 58.000,00 R$ 58.500,00 R$ 59.000,00 R$ 59.500,00 R$ 60.000,00 

3 R$ 35.000,00 R$ 52.000,00 DECLINA 

30 R$ 38.000,00 R$ 52.200,00 DECLINA 

38 R$ 40.000,00 DECLINA 

32 R$ 41.000,00 R$ 52.300,00 R$ 57.100,00 DECLINA 

7 R$ 42.000,00 DECLINA 

25 R$ 42.100,00 DECLINA 

2 R$ 42.300,00 R$ 52.400,00 R$ 57.200,00 R$ 58.100,00 R$ 58.600,00 DECLINA 

22 R$ 42.400,00 R$ 55.000,00 DECLINA 

11 R$ 42.500,00 DECLINA 

33 R$ 42.600,00 R$ 55.100,00 R$ 57.300,00 R$ 58.200,00 DECLINA 

43 R$ 50.000,00 R$ 56.000,00 R$ 57.400,00 R$ 58.300,00 R$ 58.700,00 R$ 59.100,00 R$ 59.600,00 R$ 60.100,00 

18 DECLINA 

17 R$ 60.500,00 R$ 61.000,00 R$ 62.500,00 R$ 63.000,00 R$ 63.500,00 R$ 63.700,00 R$ 64.000,00 R$ 64.200,00 

43 R$ 60.600,00. R$ 62.000,00 R$ 62.600,00 R$ 63.100,00 R$ 63.600,00 R$ 63.800,00 R$ 64.100,00 R$ 64.300,00 

17 R$ 64.400,00 R$ 64.600,00 R$ 65.000,00 R$ 65.500,00 R$ 65.700,00 R$ 66.000,00 R$ 66.200,00 R$ 66.500,00 

43 R$ 64.500,00 R$ 64.700,00 R$ 65.100,00 R$ 65.600,00 R$ 65.800,00 R$ 66.100,00 R$ 66.300,00 R$ 66.600,00 

17 R$ 66.700,00 R$ 67.000,00 R$ 67.500,00 DECLINA 

43 R$ 66.800,00 R$ 67.100,00 R$ 67.600,00 

Quantidade 





MUNICíPIO DE MERCEDES 
ESTADO DO PARANÁ 

I 
;,~ .!',!; . r;t,~ , ~ ,l .•.. LANCE MINI~ LEILÃO N° 1/2021 R$ 7.000,00 R$ 10.450,00 

RODADAS 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a aa 

22 R$ 7.100,00 R$ 7.550,00 DECLINA 
50 R$ 7.200,00 R$ 7.650,00 R$ 8.000,00 R$ 8.350,00 R$ 8.600,00 R$ 8.850,00 R$ 9.100,00 R$ 9.350,00 
11 R$ 7.300,00 R$ 7.750,00 R$ 8.100,00 . R$ 8.500,00 R$ 8.750,00 R$ 9.000,00 R$ 9.250,00 R$ 9.500,00 
6 R$ 7.450,00 R$ 7.900,00 R$ 8.250,00 DECLINA 

50 R$ 9.600,00 R$ 9.850,00 R$ 10.100,00 R$ 10.350,00 

11 R$ 9.750,00 R$ 10.000,00 R$ 10.250,00 DECLINA 

Quantidade 
Licitante Vencedora I R$ 10.350,00 I IAcréscimo I R$ 3.350,00 I 

I 

Leiloeiro(a) 



MUNICÍPIO DE MERCEDES 
ESTADO DO PARANÁ 

••• ::::tl'lll. 
'1.]'Q~.'I :.n .• "1. ::''aÁ&t:,: 
~J(jIIIIJ{IIII LEILÃO N° 1/2021 R$ 3.000,00 

RODADAS 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a 

34 R$ 5.000,00 R$ 13.300,00 DECLINA 

51 R$ 5.500,00 R$ 14.000,00 DECLINA 

1 R$ 11.000,00 R$ 15.000,00 R$ 16.300,00 R$ 18.000,00 R$ 19.000,00 R$ 19.500,00 R$ 20.000,00 

21 DECLINA 

45 R$ 11.100,00 R$ 15.100,00 R$ 16.400,00 DECLINA 

13 R$ 11.200,00 DECLINA 

25 R$ 11.300,00 DECLINA 

2 R$ 11.400,00 R$ 15.200,00 DECLINA 

33 R$ 12.000,00 R$ 15.300,00 DECLINA 

36 R$ 12.100,00 DECLINA 

47 R$ 12.200,00 DECLINA 

6 R$ 12.300,00 R$ 15.400,00 R$ 16.500,00 R$ 18.100,00 DECLINA 

50 DECLINA 

18 R$ 12.400,00 DECLINA 

22 R$ 13.000,00 R$ 16.000,00 R$ 16.600,00 R$ 18.200,00 R$ 19.100,00 R$ 19.600,00 DECLINA 

23 R$ 13.100,00 R$ 16.100,00 R$ 16.700,00 DECLINA 

15 R$ 13.200,00 R$ 16.200,00 R$ 17.000,00 R$ 18.300,00 R$ 19.200,00 DECLINA 

- 
Quantidade 
Licitante Vencedora I R$ 20.000,00 I I Acréscimo I R$ 17.000,00 I 

Leiloeiro (a) 



MUNICíPIO DE MERCEDES 
ESTADO DO PARANÁ 

I ~:~~, ·,~~~:.i~"1.fil'..t! •• ~,· " ~ LEILÃO N° 1/2021 ••• ::tI'JII',., R$ 14.000,00 G " . ." ... 
RODADAS 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a 

13 R$ 20.000,00 R$ 28.000,00 DECLINA 
25 R$ 20.100,00 DECLINA 
35 R$ 22.000,00 DECLINA 
6 R$ 22.100,00 R$ 29.000,00 R$ 31.000,00 R$ 33.200,00 R$ 35.300,00 R$ 39.100,00 R$ 39.700,00 R$ 40.300,00 
2 R$ 22.200,00 DECLINA 
52 DECLINA 
31 R$ 23.000,00 DECLINA 
18 R$ 23.100,00 DECLINA 
44 R$ 23.200,00 R$ 29.100,00 R$ 31.100,00 R$ 33.300,00 R$ 35.400,00 R$ 39.200,00 R$ 39.800,00 R$ 40.400,00 
15 R$ 23.300,00 R$ 29.200,00 R$ 31.200,00 R$ 33.400,00 R$ 35.500,00 R$ 39.300,00 R$ 40.000,00 R$ 40.500,00 
22 R$ 23.400,00 R$ 29.300,00 R$ 31.300,00 R$ 33.500,00 R$ 35.600,00 R$ 39.400,00 R$ 40.100,00 R$ 40.600,00 
23 R$ 23.500,00 DECLINA 
27 R$ 23.600,00 R$ 29.400,00 R$ 31.400,00 R$ 33.600,00 R$ 35.700,00 R$ 39.500,00 R$ 40.200,00 DECLINA 
11 R$ 23.700,00 R$ 29.500,00 R$ 31.500,00 R$ 33.700,00 DECLINA I 

1 R$ 25.000,00 R$ 30.000,00 R$ 32.000,00 R$ 35.000,00 R$ 39.000,00 R$ 39.600,00 DECLINA 
40 R$ 25.100,00 DECLINA 
5 R$ 25.250,00 DECLINA 
33 R$ 25.400,00 R$ 30.100,00 R$ 32.100,00 DECLINA 
51 R$ 25.500,00 DECLINA 
34 R$ 26.000,00 DECLINA 

6 R$ 40.700,00 R$ 41.100,00 R$ 41.500,00 R$ 41.900,00 R$ 42.400,00 R$ 42.800,00 R$ 43.000,00 R$ 43.200,00 
44 R$ 40.800,00 R$ 41.200,00 R$ 41.600,00 R$ 42.000,00 R$ 42.500,00 DECLINA 
15 R$ 40.900,00 R$ 41.300,00 R$ 41.700,00 R$ 42.100,00 R$ 42.600,00 R$ 42.900,00 R$ 43.100,00 ~$ 45.000,00 

--------- 



22 R$ 41.000,00 R$ 41.400,00 R$ 41.800,00 R$ 42.300,00 R$ 42.700,00 DECLINA 

6 R$ 45.100,00 R$ 45.300,00 R$ 46.100,00 R$ 46.300,00 R$ 46.500,00 R$ 46.700,00 R$ 46.900,00 R$ 47.100,00 

15 R$ 45.200,00 R$ 46.000,00 R$ 46.200,00 R$ 46.400,00 R$ 46.600,00 R$ 46.800,00 R$ 47.000,00 DECLINA 

Quantidade 
Licitante Vencedora I R$ 47.100,00 I IAcréscimo I R$ 33.100,00 I 

Leiloeiro (a) 



. ' ~.~\; . LEILÃO N° 1/2021 .n~I'I.I}: 
R$ 30.000,00 - " : ."" 

RODADAS 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a aa 

15 R$ 30.100,00 R$ 47.200,00 R$ 51.200,00 R$ 55.500,00 R$ 61.300,00 R$ 62.500,00 R$ 65.100,00 R$ 65.600,00 
22 R$ 30.200,00 R$ 47.300,00 R$ 51.300,00 R$ 55.600,00 DECLINA 

44 R$ 30.300,00 DECLINA 

13 R$ 40.000,00 DECLINA 

33 R$ 41.000,00 R$ 47.400,00 R$ 51.400,00 R$ 55.700,00 R$ 62.000,00 R$ 62.600,00 R$ 65.200,00 R$ 65.700,00 

2 R$ 41.100,00 R$ 47.500,00 R$ 51.500,00 R$ 60.000,00 R$ 62.100,00 R$ 63.100,00 R$ 65.300,00 R$ 66.200,00 
20 R$ 41.200,00 R$ 47.600,00 R$ 51600,00 R$ 60.100,00 R$ 62.300,00 R$ 63.200,00 R$ 65.400,00 R$ 66.500,00 
31 R$ 41.300,00 R$ 50.000,00 R$ 55.000,00 R$ 61.000,00 R$ 62.400,00 R$ 65.000,00 R$ 65.500,00 R$ 66.600,00 
18 R$ 41.800,00 R$ 50.100,00 DECLINA 

25 DECLINA 

11 R$ 41.900,00 R$ 50.200,00 R$ 55.100,00 DECLINA 

10 R$ 42.000,00 R$ 50.300,00 R$ 55.200,00 R$ 61.200,00 DECLINA 

17 R$ 42.500,00 R$ 50.400,00 R$ 55.300,00 DECLINA 

30 R$ 47.000,00 R$ 51.000,00 DECLINA 

19 R$ 47.100,00 R$ 51.100,00 R$ 55.400,00 DECLINA 

15 R$ -66.700,00 R$ 68.100,00 R$ 70.600,00 R$ 71.200,00 DECLINA 

33 DECLINA 

2 R$ 66.800,00' R$ 68.200,00 R$ 70.700,00 R$ 71.300,00 R$ 72.100,00 R$ 72.300,00 R$ 72.600,00 R$ 72.800,00 
20 R$ 67.000,00 R$ 70.000,00 R$ 71.000,00 R$ 72.000,00 R$ 72.200,00 R$ 72.500,00 R$ 72.700,00 R$ 73.000,00 
31 R$ 68.000,00 R$ 70.500,00 R$ 71.100,00 DECLINA 

2 R$ 73.100,00 R$ 73.300,00 R$ 73.500,00 R$ 73.700,00 R$ 74.100,00 R$ 74.300,00 R$ 74.500,00 R$ 75.100,00 
20 R$ 73.200,00 R$ 73.400,00 R$ 73.600,00 R$ 74.000,00 R$ 74.200,00 R$ 74.400,00 R$ 75.000,00 R$ 75.200,00 

, 
MUNICIPIO DE MERCEDES 

ESTADO DO PARANÁ 



2 R$ 75.300,00 R$ 75.500,00 R$ 75.700,00 R$ 76.100,00 R$ 76.300,00 R$ 76.500,00 R$ 76.700,00 R$ 76.900,00 
20 R$ 75.400,00 R$ 75.600,00 R$ 76.000,00 R$ 76.200,00 R$ 76.400,00 R$ 76.600,00 R$ 76.800,00 R$ 77.000,00 

2 R$ 77.100,00 R$ 77.400,00 R$ 77.600,00 R$ 77.800,00 R$ 78.100,00 R$ 78.300,00 R$ 78.500,00 R$ 78.700,00 
20 R$ 77.300,00 R$ 77.500,00 R$ 77.700,00 R$ 78.000,00 R$ 78.200,00 R$ 78.400,00 R$ 78.600,00 R$ 78.800,00 

2 R$ 78.900,00 R$ 79.100,00 R$ 79.300,00 R$ 80.100,00 R$ 80.300,00 R$ 80.600,00 R$ 80.800,00 R$ 81.100,00 
20 R$ 79.000,00 R$ 79.200,00 R$ 80.000,00 R$ 80.200,00 R$ 80.500,00 R$ 80.700,00 R$ 81.000,00 R$ 81.200,00 

2 R$ 81.300,00 R$ 81.600,00 R$ 82.100,00 R$ 82.300,00 R$ 82.600,00 R$ 83.100,00 DECLINA 

20 R$ 81.500,00 R$ 82.000,00 R$ 82.200,00 R$ 82.500,00 R$ 83.000,00 R$ 83.500,00 

Quantidade 

Licitante Vencedora I R$ 83.500,00 I IAcréscimo I R$ 53.500,00 I 

Leiloeiro(a) 


